Ayuntamiento de Lucena | APARCAMIENTOS

AABDARAAN e

22 de noviembre de 2023.
CONSEJO DE ADMINISTRACION.

El Consejo de Administracion de la entidad estara formado por un minimo de cinco y un
maximo de nueve Concejales, los cuales seran designados por el Pleno del Ayuntamiento a
propuesta de los grupos politicos, debiendo observarse en su composicién la misma
proporcionalidad existente en la Corporacién y la presencia de al menos un miembro en
representacion de cada uno de estos grupos.

PRESIDENTE:
* D. Francisco Javier Aguilar Garcia - franciscoaguilar@aytolucena.es

VICEPRESIDENTE:
* D. Francisco Javier Pineda Pineda - javier.pineda@aytolucena.es

VOCALES:
+ D. Angel Novillo Trujillo - angel.novillo@aytolucena.es
* D. Francisco Jesus Barbancho Espada - francisco.barbancho@aytolucena.es
* D2 Maria Isabel Carrasquilla Pérez - isabel.carrasquilla@aytolucena.es
e D. Juan Alberto Lora Martos - juanalberto.lora@aytolucena.es
» D@ Purificacion Joyera Rodriguez - purificacion.joyera@aytolucena.es
« D2 Maria Araceli Laura Sanchez Sicilia - laura.sanchez@aytolucena.es
D. Miguel Villa Luque - miguelvilla@aytolucena.es

SECRETARIO DELEGADO:
* D. José A. Cebrian Ramirez — jcebrian@aytolucena.es

GERENTE: No ha sido nombrado Gerente de la Entidad.
Retribuciones: Los miembros del Consejo de Administracién perciben una indemnizacién

por asistencia a sesiones de 106,39 € por semestre, independientemente de las sesiones
que se celebren.
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